Pero (3) él respondió: ¿Quién es el Señor, para que obedezca a su voz, y deje ir a Israel? No conozco al Señor, ni dejaré ir a Israel. *Ex. cap. v. v. 2.*

Dijo el Señor a Moisés: Extiende tu mano sobre el mar, para que se vuelvan las aguas

(1) Dios.  
(2) A José.

Egyptios super curras, et equites eorum. Ibid. xiv, 26.

Numquid per solam Moysen locutus est Dominus? nonne et nobis similiter est locutus? Num. xii, 1.

Rebellio Coré et aliorum facta contra Moysen, ex superbia processit, non dixit illis Moyses: hinc eos terra vivos absorbet, ignis interfecit 250 et alios 4.700 consumsit incendium. Ibid. xv, 24.

Locutus sum, et non audistis: sed adversantes imperio Domini, et tumentes superbia, ascendistis in montem. Itaque egressus Amorrhæus, qui habitabat in montibus, et obviam veniens, persecutus est vos, sicut solent apes persequi: et occidit de Seir usque Horma. Cumque reversi ploraretis coram Domino, non audivit vos, nec voci vestræ voluit acquiescere. Deut. i, 43.

Qui autem superberit, nolens obedire sacerdotis imperio, qui eo tempore ministrat Domino Deo tuo, et decreto iudicis, morietur homo ille, et auferes malum de Israel: cunctisque populus audiens timebit, ut nullus deinceps intumescat superbia. Ibid. xvii, 12.

Nec elevetur cor ejus in superbiam super fratres suos. Ibid. 20.

Vocavit cito armigerum suum, et ait ad eum: Evagina gladium tuum, et percutite me: ne forte dicatur quod a femina interfectus sim. Judic. ix, 34.

(Soberbia ibidem superbia: Gaal. Ibid. xxxvii, 1. Reg. xxi, 4.)

Saul petiit a Samuele, ut eum coram senioribus populi honoraret. 1. Reg. xv, 30.

Philistæis contra Israellem ad pugnam con-

(1) Exclamaron envaneidos Aaron y María, por cuyo delito fueron castigados con lepra. (2) Habla Moisés á los israelitas.

á los egipcios sobre sus carros y la caballería de ellos. Ex. cap. xiv, v. 26.

¿Pues qué, ha hablado el Señor por sólo Moisés? ¿Acaso no nos ha hablado á nosotros también del mismo modo? (1). Núm. cap. xii, v. 1 y 2.

(Rebelión de Coré y sus cómplices contra Moisés trágalos vivos la tierra y el fuego mató á 250 primeramente y después á 4.700. Núm. cap. xvi, v. 7.)

Os lo dije (2) y no lo oísteis, sino que oponiéndos al mandamiento del Señor, é hinchados de soberbia subisteis al monte; por lo que habiendo salido el amorreño, que habitaba en los montes, y viniéndos al encuentro, os persiguió, como suelen perseguir las abejas; y os acuchilló desde Seir hasta Horma. Y como después de haber vuelto Horma, reís delante del Señor, no os oyó, ni quiso conceder con vuestra voz. Deut. cap. i, v. 43, 44 y 45.